様式第1号（第６条関係）

年　　　月　　　日
合併処理浄化槽設置整備費補助事前協議書
阪 南 市 長 　様

申請者　 　住所
ふりがな
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話
合併処理浄化槽を設置するに当たり、阪南市合併処理浄化槽設置整備費補助金交付要綱に基づく補助金を受けたいので、下記のとおり事前に協議します。

記

	１
	設置場所の所在地
	阪南市

	２
	設置浄化槽の型式
	名称　　　　　　　　　　認定番号

	３
	設置浄化槽の人槽
	人槽

	４
	単独処理浄化槽撤去
	　　　　　　有　　　　　　　　　無

	５
	交付申請額
	設置費　　　　金　　　　　円
	金　　 　　　 　円

	撤去費　　　  金　　　　　円

	宅内配管工事費　金　　　 　 円

	６
	住宅の形態
	（１）個人住宅　　（２）（　　　　　　　　　　）

	７
	住宅の所有者
	（１）本人（２）共有（　　人）（３）その他（　　）

	８
	住宅の種類
	専用住宅　（延べ床面積　　　　　　　　m2）

	９
	着工予定年月日
	　　年　　月　　日

	１０
	工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

添付書類

１　審査機関を経過した浄化槽設置届出書の写し

２　設置場所の位置図

３　現在の排水系統図及び設置後の排水系統図
４　建物平面図

５　浄化槽認定書、構造図及び型式適合認定書
６　工事請負契約書の写し

７　全国浄化槽推進市町村協議会登録証の写し及び登録浄化槽管理票（Ｃ票）
８　既設便槽（し尿貯留施設又は単独処理浄化槽）の設置状況写真
９　既存家屋を借りている者にあっては、賃貸人の承諾書（様式第２号）

１０　申請者と設置する土地の所有者が異なる場合は、設置する土地の所有者の同意書（様式第３号）
１１　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
PAGE